
 

 
 
  
 
 
 

 
 

Skolebestyrelse Gribskolen 12.1.23 
Deltagere  

Referent  

Fraværende  

 
 

 

Punkt Dagsorden og referat 
1 Økonomi for kalenderåret 2023. Nicolai præsenterer på mødet økonomien for det 

kommende kalenderår. Samt principperne bag tildelingen til skolen 

Ref Bestyrelsen blev på mødet præsenteret for tildelingen for det kommende år. 
Skolen skal som det ser ud nu reducerer omkostninger for mellem 800.000 og en 
million. På det kommende bestyrelsesmøde præsenteres skolens budget for det 
kommende pr 

2 MED-udvalget har sendt en retningslinje i høring omkring fagfordelingen på 
Gribskolen. Da bestyrelsen fører tilsyn med fordelingen af arbejdsopgaverne 
blandt det undervisende personale har I mulighed for at kommentere på den. 
 
 

Ref Bestyrelsen havde ingen kommentarer til retningslinjen. Men understregede det 

positive i, at skolen påtænker mere dialog i processen 

3 Orientering om henvendelse fra UVM omkring trivsel på Gribskolen. 
 
Gribskolen er blandt de 10% skoler med lavest elevtrivsel. 

Undervisningsministeriet har derfor bedt om, at skolen fremsender en redegørelse 
for, hvordan vi har arbejdet med elevtrivsel det seneste år. Samt hvilke 
strukturelle tiltag der er gjort. 
 
Hvis ministeriet ikke er tilfreds med redegørelsen kan skolen komme under tilsyn 
med trivselsarbejdet. 

 
Nicolai præsenterer kort på mødet hovedindholdet i den påtænkte redegørelse 
 
Der gennemføres en ny trivselsmåling blandt eleverne i foråret 23. 

Ref Nicolai præsenterede på mødet hovedpunkterne i den påtænkte redegørelse. 
Herefter var der i bestyrelsen en drøftelse af fordele og ulemper ved at komme 

under tilsyn fra ministeriet. Men der var enighed om, at gå positivt til opgaven. Og 
udnytte muligheden for at få sat ekstra lys på trivselsarbejdet 

4 Princip for samarbejdet mellem skole og hjem. 
 
Der er vedhæftet skolens nuværende principper, der er vedtaget i tidligere 

skolebestyrelser. 
 
På mødet præsenteres et udkast til princip for samarbejdet, der kan tales ud fra 
 
 
 
 

Ref Udkastet blev drøftet. Det bliver rettet til og kommer på det kommende 

bestyrelsesmøde 

5 Information om ny ledelsesstruktur. Ledelsen har omorganiseret sine opgaver. Der 
gives på mødet en kort orientering om den nye struktur 

Ref Taget til efterretning 

6 Datoer for arrangementer arrangeret af bestyrelsen 
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Ref  

7 Evt. 

Ref  

8  

Ref  

 
 

 
 
 
 


